АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УХОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 сентября  2020 года                                                                          № 31
  О  внесении изменений в постановление муниципального образования – Калининского сельского поселения Ухоловского муниципального района Рязанской области от 16.02.2016г №21 «Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

         В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст.14.1 Закона Рязанской области от 17.10.2007г № 136-ОЗ              «О муниципальной службе в Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования – Калининское сельское  поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования - Калининское сельское поселение

      ПОСТАНАВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в Приложение №1 постановления муниципального образования – Калининское сельское поселение от 16.02.2016г №21 «Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»(в ред.от 07.10.2019г №33) следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]       1.1 в пункте1 Положения исключить слова « формирования и »

       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в информационном бюллетене "Вестник Калининского сельского поселения».
     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации муниципального образования -
Калининское сельское поселение
Ухоловского муниципального  района
Рязанской области	                                                         А.А. Воронкова